

附：

各单位刊登的稿件、新闻图片等统计表

       　　　（单位）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月
	类别
	序号
	标题
	作者
	刊用的报刊杂志
	刊登时间

	信息类
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	通讯类
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	理论研究
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	调查报告
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	新闻图片
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	其他
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	


注：请市人大各委室、各镇区人大、“一府两院”及其部门每季度结束后十日内将上季度本单位刊登的人大题材的稿件、新闻图片等报市人大办汇总。


